ricus monachus et sacerdos de Frinisperc. Burchardus presbyter de

Barberesche. Milites , Cono de Hercena et Hugo de Fmers. Cono

quoque ministerialis de Kwien.*

t Le »ccau de cellc cliarte porle f ODELARDVS COMES DE SVGRON. Au centre uo

cbc»alier arme a cbcTal.

251.

Bourquard d'Asud conürmc aui chaowncs de Sl-Ürsannc le droit de preseutcr ä la

nomiflalion de l'fctyie le desseranl de Ngfa de Mfcr.

1175. - G auüt.

(De l'original aax archiTes de Taue. eWäche* de BAlc , avec an fragmeat du scel appeoda.)

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Burcardw de Ua-

senburc , omnibus ad quoruni audienliam littere iste peruenerint

,

notum esse uolo , quatiter ecclesiam de Loi/uilir ecclesie Beali Uta-

cini et fralribus ibidem Deo scruientibus ego et Glii mei Lutholdus

et Henricut tradidimus , eo modo uidelicet ut Alerinxis sacerdos qui

tempore constitucionis huius scripli iam dictam ecclesiam tenebat

,

cam quam diu ucllel , teneret. Ea uero scilicet ecclesia uacante

,

post iam dieli Alerini uel cuiuslibet tenentis eam disecssum , sit in

optione fratrum Ursicinensium , prenominanle ecclesie , clericum

quemeunque voluerint canonicum suum uel non canonicum, pres-

bylerum tarnen , uel diaconum
,
eligerc et ad me , uel ad quemlibet,

in feodo de Loyttilir, ad quod ius fundationis ecclesie spectat , mihi

succedentem adducere , et ille feodi iam dicti dominus clericum

absque contradictione de cura inuestiendum , episcopo represcnlet.

Si autem pretaxali feodi dominus infra triginta dies, bona fide et

sine malo ingenio, per triduum requisitus fuerit uel repertus, cle-

ricum reppresentare episcopo noluerit, ipsi canonici cum clericum

tum episcopo representandi ius habeant. ISullus aulem successor

eorum , sed nec ego , ad preiudicium scripli huius , uel dampnum
fratrum Ursicinensium sepe dictum feodum lemporaliler, uel in per-

petuum alienandi facullatem habeat. Ut autem factum hoc ratum et

inconuulsum maneat
, ego et filii mei , pactum liltcris presenlibus

contentum, fide data, firmauimus. In signum igitur ueritalis et ar-

gumentum fidei presentem paginam sigillo nostro firmauimus, et

eiuscontinentiam cuiuslibet sigillo signariconcessimus. Actum est hoc

publice apud Coronolt, anno dominicc Incarnationis M ( LWIII.

VIII° Idus Augusli. Impcrante Friderico Romanorum imperatore

Auguslo. Episcopo uero Basilicnsi Lodovico, Bugone Vrsieine eccle-
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sie preposito. Testes : Guido sacerdos de Charmayles; 1 Bernerus sa-